Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 05 июля 2021 г.                        № 23-ДУ

О зачислении в 1 класс в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", Уставом ГБОУ СОШ №

4 г.о. Сызрань, Правилами приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования, среднего

общего образования в ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань, на основании заявлений

родителей (законных представителей) приказываю:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань в 2021-2022

учебном году следующих обучающихся:

№ Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор

1.  01.04.2021 20:46:39:840 36435/СЗ/210401205197 2104015381203331193

2.  09.06.2021 16:23:01:457 36435/СЗ/21060952067 2106091463945853385

3.  01.04.2021 19:03:48:587 36435/СЗ/210401201235 2104013752243620712

4.  02.04.2021 11:32:33:733 36435/СЗ/2104026052 2104029878001834133

5.  10.04.2021 16:21:31:420 36435/СЗ/210410470 2104106361244728714

6.  13.04.2021 20:52:31:487 36435/СЗ/2104132026 2104139552171978133

7.  15.05.2021 12:52:02:547 36435/СЗ/210515429 2105158389634091536

8.  01.04.2021 15:07:21:503 36435/СЗ/210401182407 2104014370161159282

9.  06.04.2021 09:17:11:633 36435/СЗ/210406591 2104067635234537413

10.  06.04.2021 12:05:52:633 36435/СЗ/2104062486 2104068679726322624

11.  07.04.2021 11:42:41:737 36435/СЗ/2104071476 2104077434680985290

12.  08.04.2021 10:10:56:337 36435/СЗ/210408660 2104080770865022484

13.  08.04.2021 13:17:38:500 36435/СЗ/2104081759 2104087224681518496

14.  08.04.2021 14:38:38:453 36435/СЗ/2104082320 2104087378132125888

15.  08.04.2021 14:55:43:680 36435/СЗ/2104082464 2104088871348425163

16.  11.04.2021 16:29:18:797 36435/СЗ/210411246 2104112110651535043

17.  10.06.2021 13:08:44:050 36435/СЗ/2106101153 2106104291923935167

18.  23.06.2021 09:41:15:147 36435/СЗ/210623589 2106234167478398571

19.  23.06.2021 14:40:47:013 36435/СЗ/2106231450 2106239547394272284

20.  29.06.2021 11:11:08:220 36435/СЗ/210629707 2106296537845990714

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                                                       С.Ю. Титова